[image: image1.jpg]T
1]

Accouvnauwns
NPOEKTYPOBLUUKOB
npodeccnoHarsron

Некоммерческое  партнерство
«Ассоциация  Проектировщиков Профессионалов»
121096 г. Москва, ул. Василисы Кожиной, д.14 кор.6.
ИНН/КПП: 7716239160/ 771601001;  ОГРН:  1097799013971

Тел.\факс: 8(495) 665-46-79
e-mail: sro-app@mail.ru
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3-2011 от 21 февраля 2011 г.

Правления Некоммерческого партнерства

 «Ассоциация Проектировщиков Профессионалов»

Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения.

По вопросу №3 «О выдаче членам Некоммерческого партнерства «Ассоциация Проектировщиков Профессионалов» Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

РЕШИЛИ: Выдать Свидетельство о допуске ООО «ИН Проект» (ИНН 7731651071) к следующим видам работ:

1.Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка

1.1. Работы по подготовке генерального плана земельного участка

1.2. Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы линейного объекта

1.3. Работы по подготовке схемы планировочной организации полосы отвода линейного сооружения
2.Работы по подготовке архитектурных решений

3. Работы по подготовке конструктивных решений

4. Работы по подготовке сведений о внутреннем инженерном оборудовании, внутренних сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий

4.1. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем отопления, вентиляции, кондиционирования, противодымной вентиляции, теплоснабжения и холодоснабжения

4.2. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем водоснабжения и канализации

4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения<*>

4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем<*>

4.6. Работы по подготовке проектов внутренних систем газоснабжения

5. Работы по подготовке сведений о наружных сетях инженерно-технического обеспечения, о перечне инженерно-технических мероприятий

5.1. Работы по подготовке проектов наружных сетей теплоснабжения и их сооружений

5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации и их сооружений

5.3. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения до 35 кВ включительно и их сооружений

5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слаботочных систем

5.7. Работы по подготовке проектов наружных сетей газоснабжения и их сооружений

6. Работы по подготовке технологических решений

6.2. Работы по подготовке технологических решений общественных зданий и сооружений и их комплексов

6.3. Работы по подготовке технологических решений производственных зданий и сооружений и их комплексов

7. Работы по разработке специальных разделов проектной документации

7.1. Инженерно-технические мероприятия по гражданской обороне

8. Работы по подготовке проектов организации строительства, сносу и демонтажу зданий и сооружений, продлению срока эксплуатации и консервации<*>

9.Работы по подготовке проектов мероприятий по охране окружающей среды

10.Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

12. Работы по обследованию строительных конструкций зданий и сооружений

13. Работы по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком) стоимость которых по одному договору не превышает пяти миллионов рублей.
Данные виды работ ООО «ИН Проект» не распространяются на особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Председатель собрания

Д.И.  Первов

Секретарь собрания

М.В. Москвитин
Верно

Исполнительный директор «АПП»                                     Е.С. Иноземцева
2